
12.4.2014 závod v Oseku

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 06 Duben 2014 11:18

  

     V sobotu 12.4.2014 jsme pořádali letošní 1. závod Ještědského žebříčku - oblasti v které
soutěžíme. Shromaždiště bylo v Oseckém kempu, a běželo se na revidované mapě Salesiova
výšina 2014. Pro orientační běžce atraktivní terén, přilákal na start solidních 301 závodníků z
ústeckého i sousedních krajů. Závod měl i zahraniční účast, protože se jej kromě běžců ze
sousedního Saska, zúčastnili i několik závodníků z Polska. Důsledná příprava před jeho
konáním a perfektní práce organizátorů se vyplatila. Závod proběhl bez závad a protestů a náš
oddíl si upevnil pověst solidního pořadatele závodů v orientačním běhu.

  

      

Dospělí členové oddílu pořádali, takže je ve výsledkové listině nehledejte. Uspěli naši
nejmladší.

  

Jana Urbanczyková obsadila první a Jana Kruschinová druhé místo v kategorii D10L. V
kategorii HDR (děti s doprovodem) vyhrál Vojtěch Šimek a na stupně jej doprovodil Jakub
Šašek.

  

Pro veřejnost bylyv rámci seriálu ‚Běháme s mapou a buzolou‘ vypsány tři kategorie pro
příchozí. Na tyto trati se postavilo celkem 33 amatérů. Mnozí z nich vůbec poprvé. Doufáme, že
se jim sport zalíbil a budou naše závody navštěvovat i v budoucnosti.

  

K závodu byly vytvořeny samostatné webové stránky, na kterých najdete více podrobností
včetně podrobných výsledků. Odkaz na stránky závodu je zde . Fotografie jsou umístěny zde .

  

Výtah z výsledů našich členů:

  

 1 / 3

JO2014/
index.php?option=com_wgpicasa&amp;view=wgpicasa&amp;Itemid=71


12.4.2014 závod v Oseku

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 06 Duben 2014 11:18

D10L (2)   4000 / 70 / 9
1. Urbanczyková Jana        37:19
2. Kruschinová Jana         70:27

D12 (8)   2500 / 45 / 7
1. Semíková Lucie (KAM)     20:18
7. Žejdlíková Eliška        33:17

D14 (14)   3600 / 75 / 9
1. Pavlíková Markéta (CHA)  28:04
5. Pavlová Martina          35:10
8. Riby Rose                39:34
10. Matějková Zuzana         43:49
13. Mamedová Alina           52:49

D16 (8)   3800 / 75 / 10
1. Janoušková Lucie (BOR)   33:06
6. Žejdlíková Karolína      41:53

H10L (8)   4000 / 70 / 9
1. Kučera Filip (CHA)       23:11
8. Clark Arthur             43:53

H12 (12)   2800 / 65 / 8
1. Vitebský Lukáš (TJN)     26:17
10. Riby Thomas              55:04
11. Kříž Petr                66:16
xx. Šašek Jan                 disk

H14 (14)   3800 / 75 / 10
1. Adamec Martin (TJN)      32:27
5. Bílý Jakub               38:02
14. Gilich Kryštof           88:09

H40 (12)   6900 / 135 / 17
1. Heinemann Björn (DE)     53:28
xx. Mička Jan                 disk

HDR (26)   4000 / 70 / 9
1. Šimek Vojtěch            26:40
2. Šašek Jakub              29:00
4. Urbanczyk Petr           32:44
5. Riby Philip              33:33
12. Mička Mikoláš            43:35
13. Mička Štěpán             44:53
18. Voroncov Filip           49:39

 2 / 3



12.4.2014 závod v Oseku

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 06 Duben 2014 11:18

20. Gilich Vítek             51:55
23. Slivičová Johanka        70:46

  

 3 / 3


